
 

     26.12.2019        2373 
 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 16.03.2017 № 442 «О выявлении оснований для признания 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

расположенного по адресу: Свердловская область, Богдановичский район, 

поселок Полдневой, улица Первомайская, дом № 11» 

 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 32 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 47 Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением 

Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, на основании заключения технического 

обследования ООО «АлексГрупп» от 03.12.2019 Арх. № АО-382-11-19, 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 2 постановления главы городского округа 

Богданович от 16.03.2017 № 442 «О выявлении оснований для признания 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

расположенного по адресу: Свердловская область, Богдановичский район, 

поселок Полдневой, улица Первомайская, дом № 11»: 

1.1. В подпункте 2.1 вместо «2019» читать «2021»; 

1.2. В подпункте 2.2 вместо «2020» читать «2022». 

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации 

городского округа Богданович (Верещагину И.В.) уведомить собственников 

жилых помещений о переносе сроков сноса дома. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович и в информационной системе ГИС ЖКХ. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


